
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  29.08. 2025  г.                                                            № 546-ОД___ 

 

 

" Об утверждении  расписания в СП ДОД "Вдохновение" 

ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля 

 на I полугодие 2025-2026 учебного года". 

 

В целях организации работы по реализации дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ СП ДОД "Вдохновение": 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить расписание занятий  СП ДОД "Вдохновение" на I полугодие 2025-2026 

учебного года. 

2. Педагогам дополнительного образования: 

- проводить занятия согласно расписания (приложение 1) 

- вести учёт посещаемости обучающимися занятий в журнале учёта работы педагога 

дополнительного образования в объединении. 

3. Изменения и дополнения в расписание вносить только после согласования со старшим 

методистом СП ДОД "Вдохновение" и за 3 дня информировать администрацию, 

обучающихся и их родителей (законных представителей) об изменении расписания. 

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на старшего методиста структурного 

подразделения дополнительного образования детей "Вдохновение" Башлык Т.А. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля                                                                  О.А.Лозовская 

 

 

 

                                                        


		2025-08-29T13:27:39+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




